
ZARZĄDZENIE NR VIII/92/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/89/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 maja 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/89/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 maja 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/90/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 maja 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 3AA9F229-CD1B-4B68-B5E4-34050EE0126D. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/92/2022 z dnia 12.05.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 991 506,46 255 520,03 2 247 026,49

85231 Pomoc dla cudzoziemców 336 380,25 226 360,03 562 740,28

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

336 380,25 226 360,03 562 740,28

85295 Pozostała działalność 585 224,99 29 160,00 614 384,99

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 160,00 29 160,00

Razem: 99 875 639,29 255 520,03 100 131 159,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3AA9F229-CD1B-4B68-B5E4-34050EE0126D. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/92/2022 z dnia 12.05.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 903 406,01 0,00 10 903 406,01

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 116 000,00 0,00 116 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -4 920,00 6 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 4 920,00 104 920,00

750 Administracja publiczna 10 326 678,96 0,00 10 326 678,96

75011 Urzędy wojewódzkie 467 489,00 24 820,27 492 309,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 876,09 26 124,50 382 000,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 600,00 -1 634,23 21 965,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 065,00 330,00 8 395,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 979 319,96 -24 820,27 8 954 499,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 744 945,00 13 444,00 5 758 389,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383 456,00 -24 490,27 358 965,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 529,00 -13 774,00 135 755,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 991,00 15 000,00 581 991,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 000,00 15 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 5 000,00 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 10 000,00 18 600,00

758 Różne rozliczenia 790 000,00 -15 000,00 775 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 634 100,00 -15 000,00 619 100,00

4810 Rezerwy 634 100,00 -15 000,00 619 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 650 127,32 -1 150,00 4 648 977,32

80195 Pozostała działalność 161 743,00 -1 150,00 160 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 743,00 -1 150,00 44 593,00

852 Pomoc społeczna 1 117 478,20 227 074,03 1 344 552,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 333 885,25 226 360,03 560 245,28

3110 Świadczenia społeczne 95 704,00 30 237,00 125 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 365,33 470,96 5 836,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917,47 80,53 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,45 11,54 142,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

4430 Różne opłaty i składki 228 800,00 195 320,00 424 120,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3AA9F229-CD1B-4B68-B5E4-34050EE0126D. Przyjęty Strona 3 z 5



85295 Pozostała działalność 739 092,95 714,00 739 806,95

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 712,00 712,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2,00 2,00

855 Rodzina 17 778 560,00 0,00 17 778 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 431 562,00 0,00 11 431 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 472,00 2 528,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 472,00 1 472,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 312 792,00 0,00 6 312 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 666,40 25,40 198 691,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -25,40 7 974,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 542 140,00 0,00 18 542 140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 001 103,00 0,00 9 001 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 077,00 3 059,93 345 136,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -3 059,93 17 940,07

Razem: 73 407 840,85 225 924,03 73 633 764,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3AA9F229-CD1B-4B68-B5E4-34050EE0126D. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/92/2022 z dnia 12.05.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 648 977,32 -10 945,71 4 638 031,61

80101 Szkoły podstawowe 2 503 850,96 -7 490,70 2 496 360,26

4270 Zakup usług remontowych 163 017,83 -7 490,70 155 527,13

80104 Przedszkola 1 042 264,00 -3 455,01 1 038 808,99

4270 Zakup usług remontowych 88 224,00 -3 455,01 84 768,99

Razem: 73 633 764,88 -10 945,71 73 622 819,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3AA9F229-CD1B-4B68-B5E4-34050EE0126D. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



